給工様式2 　R3.4.1 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ参照 2部

令和      年     月     日

宮津市上下水道事業
　宮津市長　城﨑 雅文 様

申請者 (宮津市指定給水装置工事事業者)

住所

氏名 ㊞

(電話番号 )

主任技術者 氏名

記

2 宮津市 字 番地

3 新設         全面改造         一部改造          修繕          撤去

着工 令和        年       月       日 から

完成 令和        年       月       日 まで

住所

氏名 ㊞

※本人（法人の場合は代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

令和       年      月      日     検査

申請者（宮津市指定給水装置工事事業者）記入事項

工事用ﾒｰﾀｰ 有     無 受水槽 有      無 口径 金額

ﾒｰﾀｰ番号

新ﾒｰﾀｰ 要     不要 有効容量

工事用を移行

備考

受託者施設整備係決裁 係施設整備係長 管理係長 管理係

給 水 装 置 工 事 場 所

工 事 種 別

4

給 水 装 置 工 事 検 査 申 請 書

   下記の給水装置工事の検査を受けたいので、宮津市指定給水装置工事事業者に関する規程第15条の規定により、資材明

細書及び完成図面を添えて申請します。

1 工 事 承 認 番 号 宮上水　　　　第    　    号 承認年月日 ： 令和      年 　    月     　日

施 工 年 月 日

5

しゅん工検査手数料

撤去

修繕

一部改造

全面改造

新設 納入
通知書

給 水 装 置 工 事 申 込 者

検 査 員 検 査 職 員

立 会 人 主 任 技 術 者

検 査 結 果

給工様式3 　R3.4.1

ﾒｰｶｰ名 型式･品番等
自   己
認証品

第三者
認証品

給水表示ピン ｾﾊﾟﾚｰﾄ形 ○
※不要な場合は取り消
し線により削除

工事用 給水栓 φ

工事用 水栓柱 φ

（注） 1：

（注） 2：    申込者の手持ち(既設品)及び支給資材又は市貸与品は､赤字で記入すること｡

（注） 3：    申請後におけるﾒｰﾀｰ１次側の変更、ﾒｰﾀｰ位置の変更及びその他重要な変更については、必ず施工前に宮津

市と協議すること。

工事用の給水で完成
時には撤去する

   主任技術者は、使用する給水装置資材の構造及び材質が、『給水装置の構造及び材質の基準に関する省令』で

定める基準に適合している『基準適合品』であることの確認を必ず行い、｢自己｣もしくは｢第三者｣、どちらの認証品

であるか記入すること。

備 考その他

資 材 明 細 書

資 材 名 形状･寸法

製造ﾒｰｶｰ 基準適合品